

Recommended Cph. A/S
CVR-nr. 31163064

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2012.

Dirigent

Navn: Jørgen Jønsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Recommended Cph. A/S

Nygårdsvej 5 A, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 31163064

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Jørgen Jønsson, formand

Lars Hagh

Albert Funder

Niels Ranum

Direktion

Rune Gitz-Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver aktivitet som full-service reklamebureau med fokus på resultatskabende kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 205 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overført en del af sine aktiviteter til tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Nettoomsætning		1.070.910	2.569.635
Vareforbrug		(737.793)	(705.374)
Andre eksterne omkostninger		<u>(40.021)</u>	<u>(705.126)</u>
Bruttoresultat		293.096	1.159.135
Personaleomkostninger		(99.650)	(4.137.261)
Af- og nedskrivninger		<u>(75.224)</u>	<u>(183.034)</u>
Driftsresultat		118.222	(3.161.160)
Andre finansielle indtægter	1	207.969	88.709
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.880)</u>	<u>(21.292)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		273.311	(3.093.743)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(68.758)</u>	<u>774.000</u>
Årets resultat		<u>204.553</u>	<u>(2.319.743)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>204.553</u>	<u>(2.319.743)</u>
		<u>204.553</u>	<u>(2.319.743)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.700	304.924
Materielle anlægsaktiver	3	<u>229.700</u>	<u>304.924</u>
 Anlægsaktiver		 <u>229.700</u>	 <u>304.924</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.391	412.276
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	89.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.265.225	5.079.471
Andre tilgodehavender		0	15.656
Tilgodehavende selskabsskat		701.242	795.000
Tilgodehavender		<u>5.083.858</u>	<u>6.392.133</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>5.083.858</u>	 <u>6.392.133</u>
 Aktiver		 <u>5.313.558</u>	 <u>6.697.057</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		245.498	40.945
Egenkapital		4.245.498	4.040.945
Udskudt skat		10.000	35.000
Hensatte forpligtelser		10.000	35.000
Bankgæld		974.603	2.241.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	66.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	145.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.144	0
Anden gæld		24.313	168.095
Kortfristede gældsforpligtelser		1.058.060	2.621.112
Gældsforpligtelser		1.058.060	2.621.112
Passiver		5.313.558	6.697.057
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	40.945	4.040.945
Årets resultat	0	204.553	204.553
Egenkapital ultimo	4.000.000	245.498	4.245.498

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207.969	88.709			
	207.969	88.709			
	2011/12 kr.	2010/11 kr.			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	93.758	(795.000)			
Ændring af udskudt skat	(25.000)	21.000			
	68.758	(774.000)			
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.			
3. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		393.041			
Kostpris ultimo		393.041			
Af- og nedskrivninger primo		(88.117)			
Årets afskrivninger		(75.224)			
Af- og nedskrivninger ultimo		(163.341)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		229.700			
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.		
4. Virksomhedskapital					
Aktiekapitalen	40.000	100,00	4.000.000		
	40.000		4.000.000		
	2011/12 kr.	2010/11 kr.	2009/10 kr.	2009 kr.	2008 kr.
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	3.500.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	4.000.000	4.000.000	4.000.000	500.000	500.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med andre koncernselskaber afgivet fælles selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Danske Bank inden for et fælles kreditmaksimum på 50 mio.kr.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NP3 Communications Group A/S, Aarhus